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SokolSká akademie 2018 
proběhla úSpěšně

•	Vydařená	sokolská	akademie	
v	Blovicích

•	Město	bojuje	za	udržení	
lékařů	na	poliklinice

•	22.	března	PENNY	otevřeno!

•	Pozvání	na	kulturní	akce

•	Další	zprávy	z	kultury		
a	sportu	z	našeho	města

dneS Si můžete přečíSt

Úvod akademie samozřejmě patřil nástupu 
vlajek a krojovaných složek. Letos prvně s vlaj-
kami nastoupil zbrusu nový dorostenecký pra-
por, který jsme si nechali zhotovit jako repliku 
právě u příležitosti sletu. Poté zazněla zpívaná 
sokolská hymna Lví silou v podání Ivanky Bys-
třické a starosta Sokola Robert Zelenka a staros-
ta města Jan Poduška přivítali přítomné.

Po odchodu vlajek začalo vlastní cvičení. 
Nejprve se představilo cvičení rodičů s dětmi se 
cvičením s míči, obručemi, akrobacií na kober-
ci. Po nich přišel  Scandall step s vystoupením 
Maestro. Dívky s touto choreografií budou příští 
týden stepovat na taneční soutěži Děti fitness 
v Chebu. První hromadnou skladbu s názvem 
Děti, to je věc! zacvičili mladší žáci a žákyně 
s gymnastickými míči a rozkládacími žíněnka-
mi. Zatím pouze ze dvou třetin. Poslední část už 
je prostorově náročná, a tak si na celou skladbu 
budou muset diváci počkat do 26. května, kdy 
bude naše jednota pořádat Župní slet. Na něm 
se vám představí deset z celkových dvanácti 
hromadných skladeb za účasti asi 350 cvičenců. 
Jako další se představila děvčata z večerního cvi-
čení s akrobacií na koberci, následovali je kluci 
také z večeráku se svými úžasnými přeskoky. 
Obě vystoupení připravil cvičitel Pavel Šindelář. 
Posledním číslem první půle bylo cvičení judistů 
pod vedení pánů Františka Vlčnovského a Jaro-
slava Kopala.

O přestávce si diváci mohli ve vestibulu pro-
hlédnout výstavku z novinových článků pana 
Michala Pipty, které vycházely dlouhá léta v Pl-
zeňském deníku. U příležitosti akademie byly 

také připraveny tři nové velké banery – jeden 
jako upoutávka a zároveň pozvánka na Staro-
české máje, které bude letos  4. a 5. května pořá-
dat naše jednota. Další baner byl připomínkou 
historie našich sokolských vlajek. Poslední pla-
kát mapoval činnost čestných hostů akademie 
– manželů Smičkových v blovické jednotě v do-
bách ČSTV.

Po přestávce jsme začali skutečně velmi 
sportovně cvičením na hrazdě. Kluci i cvičitelé 
předvedli dokonalé vystoupení, za které sklidili 
po právu velký aplaus. Poté následovalo další 
krásné vystoupení hostů z tanečního oddělení 
DDM, tentokrát to byla taneční skupina Scan-
dall s vystoupením Zvedáme kotvy. A děvčata se 
s ním popasovala vskutku perfektně. Druhá sle-
tová skladba pro starší žactvo má název Cirkus. 
Ta je prostorově opravdu velmi náročná a tak se 
musela cvičit částečně na pódiu a částečně pod 
ním. Předposledním číslem byla zumba, která 
opět alespoň pomyslně roztančila sál a pak už 
následovala poslední z hromadných skladeb ur-
čená pro ženy a muže. Má název Spolu, protože 
v ní cvičí společně muži a ženy a zároveň cvičen-
ci z Čech a Slovenska. Také z této skladby viděli 
diváci pouze dvě části. Na další si budou muset 
počkat do května.

Akademie se opravdu vydařila, i když ná-
vštěvnost mohla být větší.  A co nás mrzí nejvíce 
je, že velká část diváků nevydrží do konce a od-
chází v průběhu. Vždyť to právě pro diváky při-
pravujeme a pořádáme. Tak snad příště!

Sokol Blovice

Vedení měSta 
nepřetržitě boJUJe 
Za Udržení lÉkařů 

na polikliniCe

Poslední informací je dopis senátorky 
doc. MUDr. Milady Emmerové CSc., ministru 
zdravotnictví, který rádi otiskujeme.

Současně informujeme, že na vyhlášené vý-
běrové řízení na pozici očního lékaře a neurolo-
ga se nikdo nepřihlásil. Vedení města bude žádat 
KÚPK o nové vyhlášení výběrového řízení.

Vážený pane ministře, 
srdečně Vás zdravím a zároveň se omlou-

vám, že se na Vás obracím s jakousi „maličkostí“, 
která se týká existence polikliniky ve městě Blo-
vice na jižním Plzeňsku. 

Obrátil se na mne pan starosta Jan Poduška, 
jehož dopis mne velmi překvapil, resp. pohoršil 
s ohledem na rozhodnutí vedení VZP. Historii 
polikliniky v Blovicích dobře znám a opakova-
ně jsem se snažila jak o její rekonstrukci, tak 
i o smysluplné zajištění komplexní zdravotní 
péče tamtéž.

Současnou situaci polikliniky vnímám jako 
ohrožení dostupnosti zdravotní péče v základ-
ním medicínském oboru, jakým je „chirurgie“.  
Rozhodnutí VZP od „zeleného stolu“ zásadně ne-
uznávám, a navíc – není to jediné toho druhu. 

Prosím Vás, vezměte případ Blovicka jako 
jeden z argumentů, jak bezodkladně restruk-
turalizovat náš pojištěnecký systém, se zásadní 
změnou jeho kompetencí.

Věřím, že po prostudování příloh dojdete 
k podobným závěrům, poněvadž rozhodování 
ZP i v jiných podobných případech vede k opráv-
něné nespokojenosti spoluobčanů a podporuje 
tzv. blbou náladu.

Plzeň 20. 3. 2018
S pozdravem

doc. MUDr. Milada EMMEROVÁ, CSc.
místopř. Výboru pro zdravotnictví 

a sociální politiku Senátu ČR
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Zprávy	z	Městského	
kulturního	střediska	Blovice

Přijímáme přihlášky do základního 
tanečního kurzu pro mládež. Zahájení 
kurzu 7. 9. 2018.

V pátek 6., 13. a 20. dubna, vždy od 
19 hodin se koná v Lidovém domě ta-
neční kurz pro pokročilé.

V sobotu 7. dubna 2018 od 20 hodin se 
koná v Lidovém domě taneční zábava 
se skupinou STARÝ PSI. Vstupenky na 
místě.

Koncert Petra Spáleného s kapelou 
Apollo Band se bude konat v Lidovém 
domě 18. dubna 2018. 

V sobotu 21. dubna 2018 od 20 hodin 
se koná v Lidovém domě taneční zá-
bava se skupinou EXTRABAND.

Bližší informace najdete na našich 
stránkách www.lidovydumblovice.cz
Tel.: 371 522 236, 737 740 174, mail: 
info@ldblovice.cz

L. Krňoulová

kUltUrní 
okÉnko

V úterý 17. dubna proběhne 
v Muzeu jižního Plzeňska už třetí 
pořad z cyklu 100 let republiky, 
tentokrát zaměřený na archi-
tektonický vývoj prvorepubli-
kového období na jižním Plzeň-
sku. Přednášku s názvem Sto let 
republiky – architektura připravil 
Ing. arch. Petr Domanický, kurátor 
Západočeské galerii v Plzni. Ve čtvrtek 
19. dubna od 17.00 se těšíme na křest kni-
hy Jaroslav Šafařík-Šafara, blovický malíř 
a myslitel, kterou díky laskavé podpoře fir-

my ARTEO CZ s. r. o., vydává Muze-
um jižního Plzeňska v Blovicích. 

Poslední akcí, na kterou Vás zve-
me, je tradiční Papírová sobota, 
která se uskuteční v sobotu 21. 
dubna. Od 13.00 do 16.00 si mů-

žete hrát s papírem pod dozorem 
zkušených lektorů. 
Těšíme se na Vaši návštěvu!

Mgr. Monika Bechná
Muzejní pedagožka a PR

CyklUS 100 let repUbliky 
pokračUJe 

22. břeZna 2018 byla V bloViCíCh 
oteVřena prodeJna penny

V úterý 27. března 2018 se konalo v Lido-
vém domě již tradiční Jarní setkání seniorů. 
Po slovu starosty a místostarosty města za-
hrála oblíbená kapela Ungrovanka. Obsluhy 
na sále se opět ujali studenti Střední školy 
Oselce. Byli to žáci oboru kuchařských prací 
Zdeněk Eisman, Jan Teplý, Michal Basl, Petr 
Hladík, Lucie Winklerová, Nikola Kodymová, 
Tomáš Česal, Daniel Bayer a Vojtěch Mandík 
pod vedením Bc.Renaty Navrátilové a Daniely 
Milotové. 

Všem děkujeme.
L.Krňoulová

poděkoVání
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informUJeme

46. ročník Velké ceny 
MARIÁNSKÝCH LÁZNÍ 

24. 3. 2018

KOŤATA                       24 kg
1. místo ELIÁŠ VELÍŠEK 
MLÁĎATA                      38 kg
2. místo MARTIN HODEK
3. místo TEREZKA KADEŘÁVKOVÁ
MLADŠÍ ŽÁCI                      38 kg
2. místo FILIP VRÁTNÍK
                       46 kg
1. místo  PETR HODEK
              +60  kg
2. místo FRANTIŠEK HAVLÍČEK
STARŠÍ ŽÁCI                      50 kg
1. místo PAVEL KOZÁK
                  60 kg
3. místo ŠTĚPÁN KOLMAN
(Na jednom tatami se pralo 118 dětí, sáleček byl 
doslova našlapán soutěžícími, rodiči a trenéry. 
Dá se říci, že to bylo rodinné prostředí. Všichni 
naši se prali úžasně a získali velké medaile a di-
plomy).

LUNA CUP 2018, LOUNY
24. 3. 2018

KOŤATA                       25 kg
1. místo JAN JAVŮREK (Honzík opět nena-
šel přemožitele).
                       27 kg
2. místo FILIP ŠPILER (také Filip se pral vý-
borně)
MLADŠÍ ŽÁCI                      34 kg
2. místo  JAN TOLAR (tato hmotnostní kate-
gorie probíhala vyřazovacím způsobem, Hon-
zík prohrál až ve finále s Webrem finalistou 
z přeboru ČR).
                       55 kg
4. místo ŠIMON JAVŮREK (tentokráte bez 
medaile).

ROHRBACH, RAKOUSKO
25. 3. 2018 – mezinárodní

DOROSTENCI                      73 kg
3. místo MAXIM GALIN (Pěkný úspěch, 
v této kategorii je již velmi těžké se prosadit).

Za SK judo DDM Blovice 
F. VLčnovský

ZpráVy Z JUda

Javůrek a Špiler

V březnu se dožili …

70 let Josef Šimek
 Irena Oláhová
 Ladislav Šneberk
 Miluška Židová
75 let Ladislav Láska
 Jaroslava Zemanová
 Václav Šneberk
80 let Eva Úblová
81 let Marie Brožová
82 let Josef Tobrman
 František Šneberk
 Marie Polívková
83 let Blanka Škardová
 Helena Žemličková
 Miroslav Pondělík
84 let Věra Horová
 Stanislava Kinkorová
85 let Růžena Pondělíková
 Stanislav Lajtner
86 let Danuška Šmejkalová
 Miloslav Uzel
 Miroslav Opatrný
87 let Vlasta Radová
 Miloslava Šlemendová
88 let Juliana Telekešová
 Libuše Lajtnerová
89 let Jiřina Štípková
91 let Věra Kováříková
 Růžena Kybicová
94 let Marie vracovská

Blahopřejeme!

Rodinná kRonika

Informujeme vás, že ve čtvrtek 12. 4. 2018 
v dopoledních hodinách proběhne u příleži-
tosti 100. výročí samostatnosti našeho státu 
výsadba 100 ks stromů v lese na Dubí. Akci 
pořádá město Blovice ve spolupráci se žáky 
Základní školy Blovice.

Děti	ze	základní	školy	vysadí	
100	stromů	k	výročí	republiky
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Z Jednání rady měSta dne 19. 2. 2018 

RM schvaluje

•	 záměr	 pronájmu	 městského	 bytu	 č.	 6,	
v č. p. 88, Americká ulice, 336 01 Blovice, dle 
předloženého návrhu

•	 uzavření	 Smlouvy	 o	 zřízení	 věcného	
břemene – služebnosti č. IE-12-0004072/VB/1 
mezi spol. ČEZ Distribuce IČ: 24729035, 405 02 
Děčín jako stranou oprávněnou a městem 
Blovice jako stranou povinnou, která se týká 
dotčení pozemků města Blovice po realizaci 
stavby parc. č. 282/16, parc. č. 282/30, parc. č. 
282/32, parc. č. 292/23, parc. č. 292/35, parc. 
č. 566/4, parc. č. 566/13 a parc. č. 566/14, vše 
v k. ú. Hradiště u Blovic

•	 záměr	 pachtu	 pozemku	 parc.	 č.	 1165	
a parc. č. 1164, vše v k. ú. Vlčice u Blovic

- nevyhovění žádosti M. a G. Š., 312 00  
Plzeň, o odkoupení pozemku města parc. č. 
1505/49 v k. ú a obci Blovice

•	 záměr	 prodeje	 pozemků	 parc.	 č.	 638,	
parc. č. 639 a parc. č. 640, vše v k. ú. Hradiště 
u Blovic

•	 vyhovění	žádosti	Unie	rodičů	ČR	–	sdru-
žení při ZŠ v Blovicích, IČ: 69966141 o účelo-
vou finanční dotaci v celkové výši 2.000 Kč za 
účelem financování nákladů spojených s po-
řádáním Plesu Unie rodičů, dle předloženého 
návrhu

•	 Program	 podpory	 spolků	 a	 nezisko-
vých organizací na rok 2018, dle předložené-
ho návrhu

•	 na	 základě	 výsledku	 poptávkového	
řízení „Oprava kanalizace v ulicích Hájecká, 
Polní, Blovice“ smlouvu o dílo mezi měs-
tem Blovice a firmou MTJ vodostav s.r.o., 
335 61 Spálené Poříčí, IČ: 05196531 za cenu 
436.767,74 Kč bez DPH, dle předloženého ná-
vrhu

•	 na	základě	 výsledku	 poptávkového	 ří-
zení „ Stavební úpravy objektu DPS Blovice, 
II. etapa“ smlouvu o dílo mezi městem Blovice 
a firmou BIS, a.s., 301 00 Plzeň, IČ: 40526151 
za cenu 3.653.420 Kč bez DPH (4.420.638 Kč 
vč. DPH), dle předloženého návrhu

•	 záměr	 podání	 žádosti	 do	 Programu	
Ministerstva kultury „Podpora obnovy kul-
turních památek“ o dotaci na akci „Obnova 
Božích muk u Komorna“ prostřednictvím 
ORP

•	 vypracování	 cenové	 nabídky	 firmou	
STUCCO TM – Město Touškov s.r.o., 330 33 
Město Touškov na akci „Obnova Božích muk 
u Komorna“ za cenu 185.435 Kč bez DPH

•	 záměr	podání	žádosti	do	Programu	Mi-
nisterstva zemědělství „Údržba a obnova kul-
turních a venkovských prvků pro rok 2018“ 
o dotaci na akci „Obnova křížku ul. Popluž-
ní“

•	 podání	žádosti	na	KÚ	Plzeňského	kra-
je do dotačního programu „Podpora kultury 
v Plzeňském kraji pro rok 2018 na akci „Sta-
ročeské máje Blovice 2018“

•	 podání	žádosti	na	KÚ	Plzeňského	kraje	

do dotačního programu „Podpora vybudo-
vání a modernizace sportovišť 2018 na akci 
„Modernizace sportovního areálu Blovice 
(hřiště u ZŠ)

•	 	inventarizační	zprávu	za	rok	2017
•	 udělení	 výjimky	 z	 OZV	 č.	 8/2010	 a	 č.	

1/2011 na akci taneční zábava ČRS Blovice, 
pořádanou L. P., 336 01 Blovice a členy ČRS 
Blovice, v sále MKS LD Blovice dne 21. 4. 2018 
od 21:00 hodin do 22.04.2018 01:00 hodin

•	 revokaci	usnesení	č.	02/18/27	k	podání	
žádosti na Mikroregionu Úslava, 336 01 Blovi-
ce, IČ: 69976660 o poskytnutí finančních pro-
středků s tím, že finanční prostředky by byly 
poskytnuty na pořízení dřevěných přístřešků, 
dle předloženého návrhu

•	 uzavření	MŠ	Blovice,	dle	předloženého	
návrhu

•	 nákup	herní	sestavy	do	MŠ	Blovice,	dle	
předloženého návrhu

•	 poskytnutí	 finančního	 příspěvku	
spolku Storgé, z.s., 335 61 Spálené Poříčí, IČ: 
22878068 na montáž zámečnických kon-
strukcí psích kotců ve výši 5000 Kč

RM bere na vědomí

•	 Informaci	 o	 Zprávě	 o	 uplatňování	
Územního plánu Blovice

•	 II.	 úpravu	 rozpočtu	 města	 Blovice	 na	
rok 2018

•	 oznámení	ředitelky	Mateřské	školy	Blo-
vice o zápisu dětí do mateřské školy pro rok 
2018/2019

•	 informaci	z	evidence	obyvatel	ve	městě	
Blovice ke dni 31.12.2017, dle předloženého 
návrhu

•	 vyjádření	firmy	SUPTel	a.s.,	312	00	Pl-
zeň, IČ: 25229397 k existenci technické infra-
struktury

RM ukládá

•	 zveřejnit	 záměr	 pronájmu	 městského	
bytu č. 6, v č. p. 88, Americká ulice, 336 01 
Blovice, dle předloženého návrhu

•	 zveřejnit	záměr	pachtu	pozemku	parc.	
č. 1165 a parc. č. 1164, vše v k. ú. Vlčice u Blo-
vic

•	 zveřejnit	záměr	prodeje	pozemků	parc.	
č. 638, parc. č. 639 a parc. č. 640, vše v k. ú. 
Hradiště u Blovic

•	 zveřejnit	na	úřední	desce	Program	pod-
pory spolků a neziskových organizací na rok 
2018, dle předloženého návrhu

•	 upravit	 rozpočet	 na	 základě	 výsledku	
poptávkového řízení „ Stavební úpravy objek-
tu DPS Blovice, II. etapa“ 

RM odkládá

•	 záměr	výpůjčky	pozemku	parc.	č.	290	
v k. ú. Hradišťský Újezd

•	 žádost	T.	Š.,	312	00	Plzeň	o	prodej	po-

zemku města Blovice parc. č. 362/3 v k. ú. 
Hradiště u Blovic do doby osobního projedná-
ní žádosti na radě města s žadatelem.

•	 předložení	Zastupitelstvu	města	Blovi-
ce ke schválení směnu pozemku města Blovi-
ce parc. č. 345 za pozemek jiného vlastníka 
parc. č. 279/8, vše v k. ú. a obci Blovice do 
doby vypracování znaleckého posudku a pro-
jednání návrhu smlouvy.

RM předloží ZM

•	 ke	 schválení	 Informaci	 o	 Zprávě	
o uplatňování Územního plánu Blovice

•	 ke	schválení	uzavření	smlouvy	o	bezú-
platném převodu pozemku v k. ú. Komorno, 
obci Blovice parc. č. 142/39 o výměře 5 m2, 
který vznikl oddělením od pozemku parc. č. 
142/1 v k. ú. Komorno, obci Blovice dle geo-
metrického plánu č. 134-263/2017, do majet-
ku města Blovice od vlastníka Plzeňského 
kraje, IČ: 70890366, kdy právo hospodařit 
s tímto majetkem má Správa a údržba Plzeň-
ského kraje, IČ: 72053119

•	 ke	 schválení	 uzavření	 kupní	 smlouvy	
mezi městem Blovice na straně prodávajícího 
a J. P., 336 01  Blovice na straně kupující, která 
se bude týkat prodeje pozemku st. parc. č. 880 
v k. ú. a obci Blovice, za cenu 100 Kč bez DPH/
m2+související náklady

•	 ke	 schválení	 uzavření	 Smlouvy	
o smlouvě budoucí kupní o koupi nemovité 
věci mezi městem Blovice na straně budoucí-
ho kupujícího a J.. Č. a D. Č., 332 07 Střížovice, 
oba na straně budoucího prodávajícího, kdy 
tato smlouva se týká dotčení pozemku parc. 
č. 204/9 v k. ú. a obci Blovice v rámci připra-
vované stavby „Blovice-napojení průmyslové 
zóny, Fügnerova-Poplužní“

•	 ke	 schválení	 uzavření	 Smlouvy	 o	 prá-
vu umístění a provedení stavby mezi městem 
Blovice na straně stavebníka a spol. České 
dráhy, a. s., IČ: 70994226, 110 15 Praha 1 na 
straně vlastníka, kdy tato smlouva se týká 
stavby „Blovice autobusové nádraží Sýkorova 
ulice“

•	 ke	 schválení	 uzavření	 kupní	 smlouvy	
mezi městem Blovice na straně prodávající 
a V. A. a Z. A., 318 00 Plzeň, oba na straně ku-
pující, která se bude týkat prodeje pozemku 
v k. ú. a obci Blovice parc. č. 858/12 o výměře 
169 m2, kdy tento pozemek vznikl  dělením 
pozemků v k. ú. a obci Blovice parc. č. 858/2, 
parc. č. 858/6 a parc. č. 858/7 dle geometric-
kého plánu č. 1844-57/2017, za cenu 100 Kč/
m2+související náklady

•	 ke	 schválení	 uzavření	 směnné	 smlou-
vy mezi městem Blovice a Českou republikou, 
resp. spol. Povodí Vltavy, státním podnikem, 
150 00 Praha 5, IČ: 70889953, kdy předmětem 
směny budou pozemky města v k. ú. Blovice 
parc. č. 1505/25, 1505/26, 1505/32, 1504/44, 
1504/51 1505/68, 1505/70, 1505/72, 1505/77 
a 1505/78 za pozemky v k. ú. Blovice parc. 
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Ze ZaSedání ZaStUpitelStVa měSta dne 28. 2. 2018

č. 1376/3, 1370/29 a 1379/11, s tím, že město 
Blovice v rámci této smlouvy bude doplácet 
za pozemky dle vyhotoveného znaleckého 
posudku č. 1903/2018 částku 82.630 Kč

•	 ke	schválení	návrh	II.	úpravy	rozpočtu	
města Blovice na rok 2018

•	 Prodeje	 bytových	 jednotek	 v	 bytovém	
domě na adrese Husova č. p. 604/605, Blovice 
vč. spoluvlastnických podílů na společných 
částech budovy č. p. 604/605 a spoluvlastnic-

kých podílů na pozemku p.č.st. 1540, jehož 
součástí je budova č. p. 604/605, vše v obci a k. 
ú. Blovice, dle předloženého návrhu

•	 Prodeje	 bytových	 a	 nebytových	 jed-
notek v bytovém domě na adrese Sýkorova 
č. p. 710/711, Blovice vč. spoluvlastnických 
podílů na společných částech budovy č. 
p. 710/711a spoluvlastnických podílů na po-
zemku p.č.st. 1548, jehož součástí je budova č. 
p. 710/711, vše v obci a k. ú. Blovice, dle před-

loženého návrhu
•	 Prodeje	 bytových	 jednotek	 v	 bytovém	

domě na adrese Pod Tratí č. p. 831/832, Blovi-
ce vč. spoluvlastnických podílů na společných 
částech budovy č. p. 831/832 a spoluvlastnic-
kých podílů na pozemku p.č.st. 1528, jehož 
součástí je budova č. p. 831/832, vše v obci a k. 
ú. Blovice, dle předloženého návrhu

ZM schvaluje

•	 uzavření	kupní	smlouvy	mezi	městem	
Blovice na straně prodávající a V. A. a Z. A.,  
318 00 Plzeň, oba na straně kupující, která 
se bude týkat prodeje pozemku v k. ú. a obci 
Blovice parc. č. 858/12 o výměře 169 m2, kdy 
tento pozemek vznikl  dělením pozemků v k. 
ú. a obci Blovice parc. č. 858/2, parc. č. 858/6 
a parc. č. 858/7 dle geometrického plánu č. 
1844-57/2017, za cenu 100 Kč/m2+související 
náklady, dle předloženého návrhu

•	 uzavření	kupní	smlouvy	mezi	městem	
Blovice na straně prodávající a D. B.,  301 00  
Plzeň, na straně kupující, která se bude týkat 
prodeje pozemku v k. ú. a obci Blovice parc. 
č. 716/10 o výměře 118 m2 za cenu 41.500 Kč 
bez DPH + související náklady, dle předložené-
ho návrhu

•	 uzavření	kupní	smlouvy	mezi	městem	
Blovice na straně prodávajícího a J.. P.,  336 01  
Blovice na straně kupující, která se bude týkat 
prodeje pozemku st. parc. č. 880 v k. ú. a obci 
Blovice, za cenu 100 Kč bez DPH/m² + souvise-
jící náklady, dle předloženého návrhu

•	 uzavření	kupní	smlouvy	mezi	městem	
Blovice na straně prodávající a Ing. J. H. a H. 
H., 326 00 Plzeň, oba na straně kupující, která 
se bude týkat prodeje pozemku v k. ú. a obci 
Blovice st. parc. č. 764 o výměře 42 m2 za cenu 
100 Kč bez DPH/m2+související náklady, dle 
předloženého návrhu

•	 uzavření	kupní	smlouvy	mezi	městem	
Blovice na straně prodávající a spol. ZETEN 
spol. s r. o., IČ 48361330, 336 01 Blovice, jed-
nající jednatelem společnosti panem V. Č. na 
straně kupující, která se bude týkat prode-
je pozemku v k. ú. a obci Blovice st. parc. č. 
1386/2 o výměře 64 m2 za cenu 100 Kč bez 
DPH/m2+související náklady, dle předložené-
ho návrhu

•	 uzavření	kupní	smlouvy	mezi	městem	
Blovice na straně kupující a V. H., 336 01 Blo-
vice a Z. J., 336 01 Blovice na straně prodáva-
jící na pozemky parc. č. 302/3 o výměře 140 
m2, parc. č. 302/12 o výměře 34 m2 a parc. č. 
302/13 o výměře 43 m2, vše v k. ú. a obci Blo-
vice, které prodávající vlastní, za cenu 70 Kč/
m2, dle předloženého návrhu

•	 uzavření	 smlouvy	 o	 bezúplatném	 pře-
vodu pozemku v k. ú. Komorno, obci Blovice 
parc. č. 142/39 o výměře 5 m2, který vznikl 

oddělením od pozemku parc. č. 142/1 v k. ú. 
Komorno, obci Blovice dle geometrického plá-
nu č. 134-263/2017, do majetku města Blovice 
od vlastníka Plzeňského kraje, IČ: 70890366, 
kdy právo hospodařit s tímto majetkem má 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, IČ: 
72053119, dle předloženého návrhu

•	 schvaluje	 uzavření	 směnné	 smlouvy	
mezi městem Blovice a Českou republikou, 
resp. spol. Povodí Vltavy, státním podnikem, 
150 00 Praha 5, IČ: 70889953, kdy předmětem 
směny budou pozemky města v k. ú. Blovice 
parc. č. 1505/25, 1505/26, 1505/32, 1504/44, 
1504/51 1505/68, 1505/70, 1505/72, 1505/77 
a 1505/78 za pozemky v k. ú. Blovice parc. 
č. 1376/3, 1370/29 a 1379/11, s tím, že město 
Blovice v rámci této smlouvy bude doplácet 
za pozemky dle vyhotoveného znaleckého 
posudku č. 1903/2018 částku 82.630 Kč

•	 uzavření	 Smlouvy	 o	 smlouvě	 budoucí	
kupní o koupi nemovité věci mezi městem 
Blovice na straně budoucího kupujícího a J.. 
Č. a D. Č. 123, 332 07 Střížovice, oba na straně 
budoucího prodávajícího, kdy tato smlouva se 
týká dotčení pozemku parc. č. 204/9 v k. ú. 
a obci Blovice v rámci připravované stavby 
„Blovice-napojení průmyslové zóny, Fügnero-
va-Poplužní“, dle předloženého návrhu 

•	 uzavření	 Smlouvy	 o	 právu	 umístění	
a provedení stavby mezi městem Blovice na 
straně stavebníka a spol. České dráhy, a. s., IČ: 
70994226, 110 15 Praha 1 na straně vlastní-
ka, kdy tato smlouva se týká stavby „Blovice 
autobusové nádraží Sýkorova ulice“

•	 Zprávu	o	uplatňování	Územního	plánu	
Blovice

•	 Prodeje	 bytových	 jednotek	 v	 bytovém	
domě na adrese Husova č. p. 604/605, Blovice 
vč. spoluvlastnických podílů na společných 
částech budovy č. p. 604/605 a spoluvlastnic-
kých podílů na pozemku p.č.st. 1540, jehož 
součástí je budova č. p. 604/605, vše v obci a k. 
ú. Blovice, dle předloženého návrhu

•	 zřízení	zástavního	práva	na	bytové	jed-
notky 604/2, 604/6 a 605/13 v bytovém domě 
na adrese Husova č. p. 604/605, Blovice, p. č. 
st. 1540, vše v obci a k. ú. Blovice za účelem 
financování úhrady kupní ceny kupujícími 
a zplnomocnění starosty města Jana Podušky 
k podpisu zástavní smlouvy na bytové jednot-
ky 604/2, 604/6 a 605/13 v bytovém domě na 
adrese Husova č. p. 604/605, Blovice, p. č. st. 

1540, vše v obci a k. ú. Blovice, dle předložené-
ho návrhu

•	 Prodeje	 bytových	 a	 nebytových	 jed-
notek v bytovém domě na adrese Sýkorova 
č. p. 710/711, Blovice vč. spoluvlastnických 
podílů na společných částech budovy č. 
p. 710/711 a spoluvlastnických podílů na po-
zemku p.č.st. 1548, jehož součástí je budova č. 
p. 710/711, vše v obci a k. ú. Blovice, dle před-
loženého návrhu

•	 zřízení	 zástavního	 práva	 na	 bytové	
jednotky 710/1, 710/10, 711/4, 711/6, 711/10, 
711/8, 711/11 v bytovém domě na adrese Sý-
korova č. p. 710/711, Blovice, p. č. st. 1548/1, 
vše v obci a k. ú. Blovice za účelem financo-
vání úhrady kupní ceny kupujícími a zplno-
mocnění starosty města Jana Podušky k pod-
pisu zástavní smlouvy na bytové a nebytové 
jednotky 710/1, 710/10, 711/4, 711/6, 711/10, 
711/8, 711/11  v bytovém domě na adrese Sý-
korova č. p. 710/711, Blovice, p. č. st. 1548/1, 
vše v obci a k. ú. Blovice, dle předloženého 
návrhu

•	 Prodeje	 bytových	 jednotek	 v	 bytovém	
domě na adrese Pod Tratí č. p. 831/832, Blovi-
ce vč. spoluvlastnických podílů na společných 
částech budovy č. p. 831/832 a spoluvlastnic-
kých podílů na pozemku p.č.st. 1528, jehož 
součástí je budova č. p. 831/832, vše v obci a k. 
ú. Blovice, dle předloženého návrhu

•	 doplnění	Kontrolního	výboru	Zastupi-
telstva města Blovice o zastupitele Ing. Vladi-
míra Kopala

•	 Plán	 práce	 a	 kontrolní	 činnosti	 Kont-
rolního výboru Zastupitelstva města Blovice 
na rok 2018

•	 II.	 úpravu	 rozpočtu	 města	 Blovice	
v roce 2018, dle předloženého návrhu

ZM bere na vědomí
•	 zprávu	starosty	a	místostarosty	o	jejich	

činnosti a o činnosti rady města
•	 XVI.	 úpravu	 rozpočtu	 města	 Blovice	

roku 2017, dle předloženého návrhu.
•	 I.	úpravu	rozpočtu	města	Blovice	2018,	

dle předloženého návrhu
•	 Zápis	z	kontroly	Kontrolního	výboru	ze	

dne 08.11.2017
•	 Zápis	 z	 jednání	 Kontrolního	 výboru	

města Blovice ze dne 08.12.2017
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Z Jednání rady měSta dne 7. 3. 2018

RM schvaluje

•	 poskytnutí	finančního	příspěvku	Měst-
skému kulturnímu středisku Lidový dům Blo-
vice, 336 01 Blovice, IČ: 45330549 na kulturní 
akci „Jarní setkání blovických seniorů“ která 
se uskuteční dne 27.03.2018 ve výši 12.100 Kč

•	 poskytnutí	účelové	finanční	dotace	Pl-
zeňskému kraji, 306 13 Plzeň, IČ: 70890366 
za účelem financování nákladů spojených 
s plněním závazků veřejné služby ve veřejné 
osobní dopravě na území Plzeňského kraje ve 
výši 182.732 Kč, dle předloženého návrhu

•	 vyhovění	 žádosti	 Hospicu	 svatého	 La-
zara z. s., IČ: 66361508 o účelovou finanční 
dotaci v celkové výši 10.000 Kč za účelem 
financování nákladů spojených s pořízením 
zdravotnického materiálu, dle předloženého 
návrhu

•	 vyhovění	 žádosti	 DOMOVA	 Plzeňské	
hospicové péče, 330 27 Vejprnice, IČ: 05328586 
o finanční podporu ve výši 5.000 Kč za účelem 
financování nákladů spojených s poskytová-
ním domácí hospicové péče, dle předloženého 
návrhu

•	 uzavření	 příkazní	 smlouvy	 mezi	 měs-
tem Blovice, Masarykovo náměstí 143,336 01 
Blovice, IČ: 00256455 jako příkazcem a fir-
mou SUPTel a.s., Doubravka, 312 00 Plzeň, 
IČ: 25229397 ve věci vyjadřování se k sítím na 
území města Blovice, dle předloženého návr-
hu

•	 uzavření	 Smlouvy	 o	 budoucí	 smlouvě	
o zřízení služebnosti mezi spol. Česká teleko-
munikační infrastruktura, a. s., IČ: 04084063, 
130 00 Praha 3 jako stranou oprávněnou 
a městem Blovice jako stranou obtíženou, kte-
rá se týká budoucího dotčení pozemků města 
Blovice v rámci plánované stavby s názvem: 
RVDSL1825_C_P_BLOV34-BLOV1HR_OK

•	 uzavření	Smlouvy	o	zřízení	služebnosti	
inženýrské sítě mezi spol. ČD - Telematika, a. 

s., IČ: 61459445, 130 00 Praha 3 jako stranou 
oprávněnou a městem Blovice jako stranou 
povinnou, která se týká dotčení pozemků 
města Blovice po realizaci stavby strany 
oprávněné s názvem „CamelNET napojení 
nádraží a objektu muzea, přípolož HDPE 7“- 

•	 uzavření	Smlouvy	o	zřízení	služebnosti	
inženýrské sítě mezi spol. ČD - Telematika, a. 
s., IČ: 61459445, 130 00  Praha 3 jako stranou 
oprávněnou a městem Blovice jako stranou 
povinnou, která se týká dotčení pozemků 
města Blovice po realizaci stavby strany 
oprávněné s názvem „Optické propojení Ca-
melNET ZZS a Domov seniorů“

•	 uzavření	 Smlouvy	 o	 zřízení	 věcného	
břemene č. 7700072242_1/VB mezi spol. Gas-
Net, s. r. o., IČ: 27295567 jako stranou opráv-
něnou a městem Blovice jako stranou povin-
nou, která se týká dotčení pozemků města 
Blovice po realizaci stavby strany oprávněné 
s názvem „Reko MS BLOVICE – U Trati + 2, čís-
lo stavby: 7700072242“

•	 záměr	 prodeje	 nebytového	 prostoru	
v bytovém domě č. p. 682 v Blovicích, který 
má dle katastru nemovitostí označení 682/25 
(katastrální území a obec Blovice)

•	 nevyhovění	žádosti	spol.	PF	Potraviny,	
s. r. o., IČ: 28159187, 390 02  Tábor na proná-
jem parkovacího místa na pozemku parc. č. 
443/6 v k. ú. a obci Blovice

•	 cenovou	 nabídku	 firmy	 Regionální	
služby s.r.o., 336 01 Blovice, IČ: 46887407 
na sanaci septiku u Mateřské školy v Blo-
vicích a zřízení parkovacího stání za cenu 
15.674,92 Kč bez DPH, ( 18.966,65 Kč včetně 
DPH)

•	 přidělení	volného	bytu	č.	10,	v	č.	p.	70,	
DPS Vlčice, 336 01 Blovice J. M., 336 01 Blovi-
ce

•	 přidělení	 volného	 městského	 bytu	 č.	
1, v č. p. 665, 5. května, 336 01 Blovice M. B. 
336 01 Blovice

•	 přidělení	volného	městského	bytu	č.	6,	
v č. p. 88, Americká ulice, 336 01 Blovice D. K., 
336 01 Blovice

•	 přistoupení	 k	 cenové	 nabídce	 firmy	
ZAK TV s.r.o., 301 00 Plzeň, IČ: 64835669 na 
odvysílání dvou okének o městě Blovice za 
cenu 30.000 Kč a za opakované odvysílání fil-
mu o městě Blovice plus tipy na výlet za cenu 
6.000 Kč

RM bere na vědomí

•	 zprávu	o	činnosti	městské	knihovny	za	
rok 2017

•	 územní	zařazení	Základní	a	Mateřské	
školy Spálené Poříčí k území ORP Nepomuk 
pro realizaci projektu MAP II.

RM ukládá

•	 pověřit	 pí	 Krňoulovou,	 vedoucí	 MKS	
LD Blovice odpovědět na dopis Regionální fil-
mové kanceláře Plzeňského kraje, z. s. v sou-
vislosti s pořízením a zveřejněním fotografií 
zajímavých míst města Blovice

•	 zveřejnit	 záměr	 prodeje	 nebytového	
prostoru v bytovém domě č. p. 682 v Blovicích, 
který má dle katastru nemovitostí označení 
682/25 (katastrální území a obec Blovice)

•	 vyhotovit	 znalecký	 posudek	 na	 cenu	
obvyklou (tržní) nebytového prostoru v byto-
vém domě č. p. 682 v Blovicích, který má dle 
katastru nemovitostí označení 682/25 (kata-
strální území a obec Blovice)

•	 opětovně	 vstoupit	 v	 jednání	 s	 majiteli	
pozemků v k. ú. a obci Blovice  parc. č. 1342/1, 
st. parc. č. 239/1, parc. č. 1617, parc. č. 1341 
a parc. č. 1341/2 ohledně jejich připlocení 
na pozemcích města  v k. ú. a obci Blovice st. 
parc. č. 239/2, parc. č. 1342/3, parc. č. 1341/5 
a parc. č. 1501/3 

Sš a Zš oSelCe
č. p. 1, 335 46 oselce

srdečně	zve	všechny	rodiče	a	budoucí	prvňáčky
na

ZÁPIS	DO	PRVNÍHO	ROČNÍKU
pro	školní	rok	2018/2019

úterý	17.	dubna	2018

od	8.00	hodin	do	16.00	hodin
v	budově	základní	školy,	ul.	5.	května	621,	Blovice

	
Rodiče	si	s	sebou	přinesou	rodný	list	dítěte	a	občanský	průkaz.

Těšíme	se	na	vaši	návštěvu.
Vedení	školy	

SŠ a ZŠ OSELCE 
. p. 1, 335 46 Oselce 

 
srde n  zve všechny rodi e a budoucí prv á ky 

na 
 

ZÁPIS DO PRVNÍHO RO NÍKU 
pro školní rok 2018/2019 

 

                         úterý 17. dubna 2018 

 
                             
                                      od 8.00 hodin – do 16.00 hodin 
  
                  v budov  základní školy, ul. 5. kv tna 621, Blovice 
    
                    Rodi e si s sebou p inesou rodný list dít te a ob anský pr kaz. 
 
                  T šíme se na vaši návšt vu.                          Vedení školy  
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národní háZená – Jaro 2018

Datum
8.4.

ne 12.k 12.k Po.9.4.17,00 8.k M 428

15.4.

ne 14,30 13.k 65 14,30 11.k 833 13.k hlásí so/ne 10.k M 245 13,00 M456
21.4.

so 16,00 14.k 66 14,30 14.k 365 hlásí so/ne 9.k M 435
22.4.

ne 14,00 15.k 74 14,30 12.k 834 12,30 15.k 373 11,00 11.k M254
28.4.

so hlásí 11,15 12,k M 256 hlásí  10,00 10.k M 437
29.4.

ne 16.k 13,00 13.k 839 10,00 16.k 376 hlásí 13.k M 263
12.5.

so hlásí 11,15 14.k M 267 Po.7.5.17,00 11.k M 442

13.5.

ne 13,30 17.k 83 11,00 14.k 841 9,15 17.k 382
19.5.

so 16,00 18.k 88 15,30 15.k 844 14,30 18.k 387 hlásí 15.k M 272
20.5.

ne 19.k 10,30 16.k 848 13,30 19.k 391 hlásí  11,15 16.k M 278 hlásí  10,00 12.k M 446
26.5.

so hlásí so/ne 17.k M 281 13.00 13.k M 449
27.5.

ne 16,00 20.k 99 11,00 17.k 849 14,30 20.k 398
2.6.

so hlásí  11,15 18.k M 289 hlásí 10,00 14.k M 455
3.6.

ne 9,30 21.k 101 14,30 18.k 854 13,00 21.k 400
9.6.

so 14,00 19.k 856
10.6.

ne 16,00 22.k 110 22.k

17.6.

ne 14,30 20.k 859

volno volno Tymákov - Blovice

JARO 2018  TJ Sokol Blovice                    Rozpis utkání                       oddíl národní házené   sezóna 2017-2018
muži - OP ženy A - II.liga ženy B - OP starší ža ky  - OP mladší ža ky - OP

Blovice - Chudenice Blovice B - Chudenice Nezv stice - Blovice

Tymákov - Blovice Blovice - Litvínov volno P eštice B - Blovice Blovice - P eštice B

Blovice - Kyšice Blovice - Kyšice

Nezv stice - Blovice Blovice - Mod any Nezv stice - Blovice B Nezv stice - Blovice

Blovice - Všenice Ný any - Blovice

volno Ejpovice - Blovice Blovice B - SKH Stupno P eštice C - Blovice

Blovice - Ejpovice B Chomutov - Blovice Blovice B - Božkov P eštice A - Blovice

P íchovice B - Blovice Blovice - Tymákov B Litice - Blovice

Litice - Blovice P eštice A - Blovice

volno Litvínov - Blovice Dob ív - Blovice B Blovice - Dob ív Blovice - Plze -Újezd

Blovice - Tymákov Blovice - Rožmitál

Blovice - Kyšice B Mod any - Blovice Blovice B - Kyšice

Tymákov B - Blovice

P eštice B - Blovice Blovice - Ejpovice P eštice B - Blovice B

Blovice - Chomutov

Blovice - Záluží volno

D m d tí a mládeže Blovice 
Tyršova 807, 336 01  Blovice, Tel.: 371 522 159, www.ddm-blovice.cz 

 

nabízí pro dosp lé (pop . s d tmi) zájezd do 
 

Termálních lázní 
BAD FÜSSING 

(N mecko – u Passau) 
 
 

Kdy:  8. kv tna 2018 (úterý) 
 

Cena: 300 K  – 350 K  doprava / osoba (dle obsazenosti autobusu),  
 

Vstupné: Europa Therme 11 € / osoba – základní vstupné 
Johannesbad 12,50 € / osoba – základní vstupné 

13,50 € / osoba – zákl. cena + sírová plynová koupel 
7 € / d ti do 14 let – základní cena 

Možnost výb ru termálních lázní 
Prosíme, zda-li by bylo možné vstupné uhradit v p esné ástce p ed odjezdem 
 

Po domluv  možnost zastavení u nákupního centra 
 

Odjezd: v 7.00 hodin od DDM Blovice, ostatní zastávky po domluv  
 

P íjezd: cca 19.00–20.00 hodin p ed DDM Blovice 
 

Doprava: autobusem 
 

S sebou: platný cestovní doklad – platí i v p ípad  d tí, cestovní pojišt ní do 
zahrani í, plavky, ru ník, hygienické pot eby, pop . koupací pláš , 
pantofle k vod , pop . kapesné na ob erstvení 

 

P ihlášky: nejpozd ji do 20. 4. 2018 a zárove  zájezd zaplatit, pozd jší platby 
pouze po domluv . Kapacita autobusu je omezena, proto prosíme 
vážné zájemce, aby se na výlet hlásili v as. 

 

Informace: Šárka Fialová, DDM Blovice (tel.: 604 293 473) 
 
V p ípad  neú asti (p edem neomluvené) na zájezdu i akci DDM Blovice se nevrací ástka 
za dopravu a pom rná ást za p edem zaplacené vstupné. V p ípad  nedodržení termínu 
platby, bude vaše místo postoupeno náhradník m. 
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BLANKA
HRDINOVÁ

• výkup a likvidace 
kovového odpadu, 

odpadu kategorie O

• ekologická likvidace  
autovraků včetně potvrzení
• pneuservis, prodej pneu

Provozovna:

SEČ u BLOVIC 
(seník)

Provozní doba:

 Po–Čt   8.30–12.00 hodin
     13.00–16.30 hodin
 Pá–So   8.30–12.00 hodin

Při větším množství 
(min. 2000 kg) možný odvoz

371 520 349
602 414 219

SPOLEČNOST 
ARTEO CZ s.r.o. 

BLOVICE 

PŘIJME DO PRACOVNÍHO POMĚRU 
PRACOVNÍKA NA POZICI 

SKLADNÍK. 

Informace na tel. 724 049 204.

DOMOV PRO SENIORY VLČICE U BLOVIC
hledá pracovníka či pracovnici na  pozici zdravotní sestry

Zajímavé platové ohodnocení, příspěvek na stravování, 
příspěvek na dovolenou. 

Dovolená 5 týdnů. Možnost zajištění služebního bytu.
Požadujeme trestní bezúhonnost.  Aktivní přístup.

Praxe výhodou. Nástup možný ihned.
Kontakt pro bližší informace: 

Bohuslava Marečková – tel.: 777 454 405
www.domov-vlcice.cz
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DTP a Tisk: Typografik centr, Jiráskovo nám. 24, 326 00 Plzeň
Povoleno: MK ČR E 12370

 Náklad: 500 ks  Cena: 7 Kč

B l ov i c ké  n ov i ny

naše inZerCe :

PRONAJMU od dubna 2018 v Blovicích byt 
2+KK s balkónem. Prosím volat po 19. hodi-
ně. Telefon 720 045 945.

PRODÁM přenosné vajíčko – 300 Kč (vhod-
né i do auta). Tel.: 732 233 036.

PRODÁM nový kuchyňský smaltovaný dvou-
dřez – 200 Kč. Telefon 732 211 824 Blovice.

PRODÁM 2 ks umyvadlo (š 65 cm), cena 
200 Kč, i jednotlivě. Telefon 732 211 824 
Blovice.

PRODÁM el. teplovzdušný ventilátor De-
Longhi, rozměr 60 × 43 × 10 cm, 2000 W, 
6 stupňů přepínání – 300 Kč. Telefon 
732 211 824 Blovice.

PRODÁM bubnovou sekačku na vysokou 
trávu. Zn. Blanice, v dobrém stavu. Telefon 
739 624 707.

PRODÁM auto AUDI A4, sedačky v kůži (před-
ní vyhřívané). Tel.: 739 624 707.

KOUPÍM SUZUKI – SAMURAI 1.3, bez 
dokladů. Nutné závěsné zařízení. Č. tel.: 
603 701 902.

PRODÁM Kompresor 380 V jednopístový bez 
zásobníku, jízdní kolo dámské, horské kolo 
pánské, dvě modré kárky, brusle dospělé 
8–9, dětské 35. Levně, dle domluvy. Blovi-
ce -Hájek, tel: 728 740 267

ANGLIČTINA – individ. i skupinov. výuka, 
tel. 724 015 347, www.anglickyjazyk.net

PRODÁM 2 plastová použitá okna, š. 
1200 cm, v. 1400 cm, cena dohodou. Tel.: 
723 354 329 po 18. hodině

HLEDÁME brigádníka nebo brigádnici na 
pozici číšník-servírka do Ždírecké hospo-
dy. Tel. 775 07 13 52 

BEZPLATNÁ 
ŘÁDKOVÁ INZERTNÍ RUBRIKA
Zde můžete inzerovat prodej, koupi, 

darování, výměnu a další. Týká se inze-
rátů do velikosti 5 × 2 cm. Vaše nabídky 
můžete zaslat mailem: info@ldblovice.
cz, telefonem: 371 522 236, 737 740 174 
nebo je přijít zadat osobně.


